
Protokół Nr LIX/24

Ad. 1. Otwarcie Sesji Nadzwyczajnej i stwierdzenie prawomocności obrad.

LIX Sesja Nadzwyczajna VIII kadencji Rady Gminy Narew odbyła się 21 marca 2024 roku w sali

konferencyjnej Urzędu Gminy Narew przy ul. Mickiewicza 101.

Obrady LIX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew otworzyła o godz. 15.20 Przewodnicząca

Rady Gminy Narew Aneta Leonowicz.

Przewodnicząca  Rady  Aneta  Leonowicz  powitała  Wójta  Gminy  Narew  Pana  Andrzeja

Pleskowicza,  Skarbik Panią Ewelinę Karpiuk, Sekretarz Panią Joannę Majewską, obsługę rady Panią

Krystynę Kiszycką i Pana Pawła Jakoniuka oraz radnych.

Przewodnicząca  Rady  Aneta  Leonowicz  na  podstawie  listy  obecności  poinformowała,  że  na

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdziła prawomocność obrad. Radni

nieobecni usprawiedliwieni – Paulina Monach, Anna Podgórska, Eugeniusz Selwestruk. Lista obecności

stanowi załącznik Nr 1 do oryginału protokołu.

Ad. 2. Ustalenie porządku dziennego.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poinformowała, że porządek obrad wszystkim radnym

był znany i zapytała, czy są uwagi do niego.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz odczytała porządek obrad.

1.  Otwarcie LIX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy oraz stwierdzenie prawomocności obrad.

2.  Ustalenie porządku dziennego.

3.  Podjęcie uchwały:

       - w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2024 rok;

4. Stanowisko Rady Gminy Narew w sprawie  wyrażenia  opinii  o  projekcie  Ustawy o  Obiekcie

Światowego Dziedzictwa UNESCO Puszcza Białowieska.

5.  Zamknięcie obrad LIX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew.

Ad. 3. Podjęcie uchwały.

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2024 rok

Przewodnicząca  Rady  Aneta  Leonowicz  powiedziała,  że  Skarbnik  Pani  Ewelina  Karpiuk

szczegółowo omówiła zmiany w budżecie Gminy Narew na 2024 rok. 

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz zapytała, czy są uwagi do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka  –Andrzejuk  zapytała  Panią  Sekretarz,  ile  będzie  trzeba

zabezpieczyć pieniędzy za niewykorzystany urlop Pana Wójta?
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Sekretarz Pani Joanna Majewska powiedziała,  że nie ma takich danych przy sobie, ale poprosi zaraz

Panią Halinę Osipiuk o wyliczenie tej kwoty.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poddała pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu

jawnym głosowało 12 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 1.

Uchwała Nr LIX/359/24 Rady Gminy Narew z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie zmian w

budżecie Gminy Narew na 2024 rok stanowi załącznik Nr 2 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 3 do oryginału protokołu.

Ad. 4. Stanowisko Rady Gminy Narew w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Ustawy o Obiekcie

Światowego Dziedzictwa UNESCO Puszcza Białowieska.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poprosiła Wójta Pana Andrzeja Pleskowicza o zabranie głosu.

Wójt  Pan  Andrzej  Pleskowicz  wypowiedział  się  na  temat  projektu  Ustawy  o  Obiekcie  Światowego

Dziedzictwa UNESCO Puszcza Białowieska.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz odczytała Stanowisko Rady Gminy Narew w sprawie wyrażenia

opinii o projekcie Ustawy o Obiekcie Światowego Dziedzictwa UNESCO Puszcza Białowieska.

Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz poddała pod głosowanie Stanowisko Rady Gminy Narew

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Ustawy o Obiekcie Światowego Dziedzictwa UNESCO Puszcza

Białowieska. W głosowaniu jawnym głosowało 12 radnych. Za podjęciem stanowiska głosowało – 9,

przeciw – 0, wstrzymało się – 3.

Stanowisko Nr 1/24  Rady Gminy Narew z dnia 21 marca 2024 roku  w sprawie  wyrażenia

opinii  o  projekcie  Ustawy  o  Obiekcie  Światowego  Dziedzictwa  UNESCO  Puszcza  Białowieska

stanowi załącznik Nr 4 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 5 do oryginału protokołu.

Skarbnik Pani Ewelina Karpiuk powiedziała, że dla Wójta Gminy Narew trzeba będzie wypłacić

około 61 tys. złotych.

Ad. 5. Zamknięcie obrad LIX Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Aneta Leonowicz zamknęła obrady LIX

Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew o godz. 15.30.

Protokolant

Krystyna Kiszycka

Przewodnicząca Rady

Aneta Leonowicz
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